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· Основни информации (идентификација на проблемот и корисниците)
(Елаборирајте го проблемот, објаснете како проблемот влијае на локалната заедница и која група е најмногу погодена. Максимум половина страна А4)


· Резултати
(Кои се очекуваните резулатати и како решението ќе им помогне на корисниците. Максимум ¼ страна)

   
· Методи за решение (спроведување на активноста)
(Пристап и активности за спроведување на предлогот. Максумум ½ страна)


· Вклучување на граѓанската организација и младите во активноста, како и други поддржувачи. 
(Кој ќе биде вклучен директно и индиректно во спроведувањето? Кои се директните и индиректните корисници? Максимум ¼ страна.)


· Финансиска рамка
(Колку финансиски средства (МКД) ви требаат за спроведување на активноста? Има ли локален финансиски или материјален придонес? За што ќе бидат потрошени парите? Максимум ¼ страна). 


· Одржливост
(Како ја гледате одржливоста на резултатите и кој би бил заинтересиран да продолжи со поддршката на таков вид активности после спроведување на Вашата активност? Максимум ¼ страна). 

